Marcílio Bezerra da Cruz, e ao Vice- Prefeito, Sr. Cesar Augusto Magalhães 

Moreira, que participaram da XXV Marcha dos Prefeitos, a ser realizada no período de 17 à 20 de maio de 

2026, Brasília/DF. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.002.001.004.122.0001.2008.3.3.90.33.00 (Fonte 1.500). 

VALOR: R$ 8.748,26 (oito mil setecentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos) 

Data: 12/02/2026 

Renato Vinicius de Oliveira Martins – Secretária Municipal de Administração